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Capri-Sun Apple and Blackcurrant Zero 200ml
Short Product Name:
Capri-Sun Apple and Blackcurrant Zero 200ml

Discover Capri-Sun Zero Apple and Blackcurrant! The same great taste, zero added sugar. The latest addition to our product portfolio offers you the same iconic taste without compromising on taste. Only

containing small amounts of natural sugar from fruit juice. Perfect for family days out, lunchboxes, picnics, after school activities, on-the-go or just because you feel like it. To guarantee that our products remain

consistently delicious, we keep a very close eye on our ingredients. Only the best fruits and juices are good enough to be in a Capri-Sun. And that’s a promise – flip our pouch over, and you’ll see that our ingredient

list is very short. Every Capri-Sun is free from preservatives, artificial flavours, and colours. Smaller and thinner than other packaging, our pouch is easy to toss into a lunch box or handbag. The classic Capri-Sun

drink pack weighs just 4.62 g, including the straw, making it lighter than a normal sheet of A4 paper.

Traded Unit GTIN: 04000177033289   Internal GTIN: 4000177030783   Supplier : Capri Sun UK Limited   Suppliers Product Code : 66000000008307

Reference Intake
Each 100ml portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

15kJ

4kcal
<0.5g <0.1g 0.5g <0.01g

of your reference intake.

Typical values per 100ml: Energy 15kJ 4kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100ml

Energy 15kJ 

4kCal

Carbohydrates 0.5g

of which sugars 0.5g

Fat <0.5g

of which saturates <0.1g

Fibre <0.5g

Protein <0.5g

Salt <0.01g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

Allergen Statement

"Gluten free

Suitable for Vegans

Suitable for Vegetarians"

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Water, Fruit Juices from Concentrate 5% (Apple 4%, Blackcurrant 1%), Acid (Citric Acid), Natural Flavouring, Sweetener (Sucralose), Antioxidant (Ascorbic Acid). Contains Naturally Occurring Sugars

Supplier's Product Code : 66000000008307

Product Added : 28 February 2025

Last Updated by Supplier : 28 February 2025

erudus id : f48bc801bf3a4383b7ab07794a84a0ad

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Does Not
Contain
Sulphur
Dioxide

    


Suitable for
Vegetarian


Suitable for

Vegan


NO DATA for

Kosher


NO DATA for

Halal


NO DATA for

Coeliac
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